УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

___________________   С.И. Головин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Новый Оскол, Белгородской области

23  июля  2013 г.                № _13__

Присутствовали:

Головин Сергей Иванович - председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (Начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Белгородской области

ФСНСТ);

Костюченко Сергей

Юрьевич

- заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

управления – начальник отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Балабанов Владимир

Михайлович

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Куропов Алексей

 Юрьевич

 - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области;

Хорошинская

Татьяна Анатольевна

 - старший специалист 3 разряда отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ.

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 01.07.2013 по 19.07.2013

1 Бурцев Михаил Иванович не сдал

2 Величко Леонид Александрович сдал

3 Выблов Алексей Петрович сдал

4 Епифанов Андрей Николаевич не сдал

5 Змеёв Алексей Николаевич сдал

6 Коршуненко Анатолий Иванович сдал

7 Масленников Алексей Владимирович сдал

8 Нахаев Олег Иванович сдал

9 Новиков Сергей Анатольевич сдал

10 Пиняков Виктор Павлович не сдал

11 Синица Валерий Леонтьевич сдал

12 Стеблев Владимир Викторович сдал

13 Тарасов Иван Данилович сдал

14 Шестаков Виктор Владимирович не сдал

15 Шопин Евгений Юрьевич сдал

16 Братчиков Валерий Николаевич сдал

17 Анищенко Александр Вячеславович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 01.07.2013 по 19.07.2013

1 Величко Леонид Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Выблов Алексей Петрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Змеёв Алексей Николаевич сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Коршуненко Анатолий Иванович сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Масленников Алексей Владимирович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Нахаев Олег Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3

7 Новиков Сергей Анатольевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Синица Валерий Леонтьевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Стеблев Владимир Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Тарасов Иван Данилович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11 Шопин Евгений Юрьевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Братчиков Валерий Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13 Анищенко Александр Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3.     по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 01.07.2013 по 19.07.2013

1 Тарасов Иван Данилович

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Головина С.И.:

- доведено распоряжение УГАДН по Белгородской области от 09.07.2013

№ 216;

- предложение по сроку проведения заседания членов Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Белгородской области.

Решили:

1. в соответствии с распоряжением Минтранса России от 11.02.2013 г.

№ МС-7-р организовать взаимодействие с Координационной комиссией и

4

экзаменационной комиссией в Центральном федеральном округе, докладывать обо

всех выявленных нарушениях при проведении экзаменов;

2. принять меры к недопущению любых коррупционных действий членами

экзаменационной комиссии, предупредить о персональной ответственности каждого

члена комиссии;

3.  представлять протоколы заседания комиссий секретарю Координационной

комиссии в сроки, указанные в типовых положениях утвержденных распоряжением

Минтранса России от 11.02.2013 г. № МС-7-р;

4. организовать предоставление ежемесячного отчета в срок до 02 числа

месяца, следующего за отчетным периодом, о деятельности территориальных

экзаменационных комиссий, по форме;

5. Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 12 августа 2013 года.

Заместитель председателя комиссии           _____________   Костюченко С.Ю.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника управления

 автомобильных дорог общего пользования

 и транспорта Белгородской области            ________________  Куропов А.Ю.

Старший специалист 3 разряда

отдела контроля международных

автомобильных перевозок

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ          ______________ Хорошинская Т.А.

Секретарь комиссии

    _________________ Балабанов В.М.